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Miko Czerwiński przejmuje stery w KPH jako nowa osoba dyrektorska 

Z końcem tego roku z Kampanii Przeciw Homofobii po 20 latach odchodzi Mirka Makuchowska – 
dyrektorka, wieloletnia członkini i współtwórczyni organizacji. Jej obowiązki od listopada będzie 
sukcesywnie przejmować Miko Czerwiński – osoba z wieloletnim doświadczeniem 
aktywistycznym, zarządczym i rzeczniczym. 
 
Miko Czerwiński będzie odpowiedzialnx m.in. za wdrażanie nowej strategii KPH, zarządzanie zespołem, 
wprowadzanie zmian strukturalnych i programowych w organizacji. Miko będzie również podtrzymywałx 
relacje z organizacjami partnerskimi, grantodawcami, mediami i decydentami. 
 
– W odczuciu zarządu KPH, Miko był najlepszą osobą kandydacką, z największym doświadczeniem w 
budowaniu relacji z donorami, w rzecznictwie i wielu innych obszarach kluczowych w funkcjonowaniu naszej 
organizacji – mówi Blanka Rozbicka, członkini zarządu KPH. 
 
– Z dużą ekscytacją przekazuję stery Miko Czerwińskiemu – osobie z ogromnym doświadczeniem, wizją i 
energią. Jestem przekonana, że liderująca rola Miko wprowadzi KPH na nowy etap rozwoju i pozwoli 
jeszcze skuteczniej realizować naszą misję. To właściwa osoba na właściwym miejscu – mówi Mirka 
Makuchowska, obecna dyrektorka KPH 
 
Miko Czerwiński w aktywizmie działa już od ponad 15 lat. Zasiada w zarządzie Fundacji Równość.org.pl, 
pełniłx funkcję osoby współprzewodniczącej zarządu KPH, pracowałx jako osoba menedżerska działu 
kampanii i mobilizacji w Amnesty International - skupiając się na prawach seksualnych i reprodukcyjnych 
oraz przeciwdziałaniu przemocy i dyskryminacji. Wspiera organizacje pozarządowe w zakresie 
zarządzania strategicznego, rzecznictwa oraz kampanii. Ma również doświadczenie w projektach 
rozwojowych w Afryce Wschodniej (m.in. we współpracy z UN-HABITAT) oraz koordynowaniu projektów 
społecznych w Londynie. Posiada dyplom Uniwersytetu Jagiellońskiego z zarządzania kulturą. 
 
– Objęcie roli dyrektorskiej w KPH budzi we mnie mieszankę wdzięczności, ekscytacji i odpowiedzialności. 
Czuję, że wchodzę w moment nowego etapu, w którym mamy wszystko, by KPH stała się jeszcze mocniejszą 
siłą w obronie praw osób LGBT+. Sam swoje pierwsze kroki stawiałxm w lokalnych inicjatywach i wiem, jak 
fundamentalne znaczenie mają działania zaczynające się w społecznościach, rodzinach i sąsiedztwach. To 
one budują kulturę wsparcia, otwartości i dają impuls do zmian wykraczających daleko poza nasze najbliższe 
otoczenie. Wiem też, że aktywizm to nie tylko odwaga i gotowość do zabrania głosu tam, gdzie panuje cisza, 
ale też niewidoczna, żmudna praca wymagająca cierpliwości, konsekwencji i determinacji – mówi Miko 
Czerwiński. 

*** 
Kontakt dla mediów: Monika Weryszko, kierowniczka PR i komunikacji w Kampanii Przeciw Homofobii, 
mweryszko@kph.org.pl, tel.: 696-769-790 
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